平成 25年１月 30日

第４回吉田中学校同窓会理事会議事概要

１．日 時 平成 25年１月 24日(木) 18時 30分～19時 30分

２．場 所 吉田中学校 1階会議室

３．出席者 10名

４．挨 拶 中村同窓会会長

５．議事

（１）平成２４年１０月開催の同窓会について

① 運営等に関して総評

・当同窓会として 5回目の親睦会開催となる記念すべき時に母校卒業生と

して現在活躍されている椎名巌様（桂歌丸師匠・５期生）を迎えて意義

ある楽しい会が出来たことは喜ばしかったです。

・今回は会場の写真を多く撮ったので冊子にまとめて記録として残してお

きます。

   ②．会計報告

昨年 10 月 24 日に開催された同窓会の収支について会計担当の浜村さん

より報告がありました。また今回は同窓会年会費の徴収時期を延ばしたの

で会の活動報告などお知らせいたし、3月末までに会員皆様に会費納入の

ご協力をお願い申しあげます。

（２） 当同窓会の運営について

    次年度から横浜市立横浜吉田中学校として新たにスタートする母校であ

りますが、当同窓会の運営はどのようにしていくのか基本的な問題に関し

ても未だ具体案は検討中であるということでこれからいろいろご意見を

伺いながらまとめていく方向にあります。

（３）次回理事会予定

開催予定日 平成 25年 3月 21日（木）6時 30分から

                                   以上